
報道関係各位 

2020 年 3 月 20 日 

LEGOLAND Japan 株式会社 

 

レゴランド®・ジャパンおよびシーライフ名古屋 

一部営業再開のお知らせ 

 

 

レゴランド®・ジャパンおよびシーライフ名古屋は、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の拡大防止

のため営業を見合わせておりましたが、3 月 23 日（月）10 時より一部営業を再開しますことをお知ら

せいたします。 

 

今回再開するエリア・アトラクションにつきましては、集団感染リスクと指摘された 3 条件「換気の

悪い密閉空間」「密集」「手の届く距離での会話」を慎重に考慮し判断いたしました。 

ゲストの皆さまとスタッフの安全と健康のために保健行政機関や医療専門家のガイドラインに従い、

新型コロナウイルス対策を強化し、感染拡大の防止に細心の注意を払い運営をしてまいりますが、  

お子さまとご家族の皆さまが安全に過ごすことができるよう、引き続きゲストの皆さまお一人おひと

りのご協力をお願いしてまいります。 

 

尚、通常営業と異なり、皆さまにご迷惑とご不便をお掛けする場合もあるかと存じますが、何卒ご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

営業状況の詳細は、レゴランド®・ジャパン・リゾート公式 WEB サイト（https://www.legoland.jp/）

にてご確認ください。 

 

 

＜一般の方からのお問い合わせ先＞ 

LEGOLAND Japan 株式会社 コールセンター 0570-05-8605 （9:00-17:00） 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜Translation＞ 

 

To the press 

March 20, 2020 

＜本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先＞ 

レゴランド・ジャパン株式会社 担当：平野 

TEL:052-740-8457 MAIL:press@LEGOLAND.jp 
 

レゴランド・ジャパン広報事務局（オズマピーアール内） 担当：喜井、五十嵐、蜷川 

TEL:03-5214-6690 MAIL:LEGOLANDjapan@ozma.co.jp 

tel:050-5533-2681

